

Dansk Kurer & Transport ApS

Avedøreholmen 84
Hvidovre
CVR-nr. 30 28 39 02

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Brian Wellberg Nordli
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|--|
| Selskabet | Dansk Kurer & Transport ApS Avedøreholmen 84 2650 Hvidovre |
| | CVR-nr.: 30 28 39 02 |
| | Stiftet: 27. februar 2007 |
| | Hjemsted: Hvidovre |
| | Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 |
| Direktion | Jesper Engell, direktør Brian Wellberg Nordli, direktør |
| Revision | ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby |
| Bankforbindelse | Handelsbanken, Park Alle 290, 2605 Brøndby |
| Advokatforbindelse | Helle Lunde |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive kurer- og transportvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.747.120 kr. mod 2.036.083 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -467.995 kr. mod -1.825.815 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen er bekendt med at mere end 50% af selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen inden for 3-5 år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.747.120 | 2.036.083 |
| 3 Personaleomkostninger | -1.901.250 | -1.651.945 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -187.194 | -165.318 |
| Andre driftsomkostninger | -18.711 | -1.536.721 |
| Resultat før finansielle poster | -360.035 | -1.317.901 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 29 |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger | -214.969 | -177.033 |
| Resultat før skat | -575.002 | -1.494.905 |
| 5 Skat af årets resultat | 107.007 | -330.910 |
| Årets resultat | -467.995 | -1.825.815 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -467.995 | -1.825.815 |
| Disponeret i alt | -467.995 | -1.825.815 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 6 Erhvervede rettigheder | 172.732 | 296.138 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>172.732</u> | <u>296.138</u> |
| 7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 229.482 | 269.112 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>229.482</u> | <u>269.112</u> |
| 8 Deposita | 115.870 | 112.858 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>115.870</u> | <u>112.858</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>518.084</u> | <u>678.108</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.407.102 | 1.335.887 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 11.964 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 59.083 | 57.570 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.478.149</u> | <u>1.393.457</u> |
| Likvide beholdninger | <u>311.237</u> | <u>496.717</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.789.386</u> | <u>1.890.174</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.307.470</u> | <u>2.568.282</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | <u>-2.448.321</u> | <u>-1.980.325</u> |
| Egenkapital i alt | <u>-2.323.321</u> | <u>-1.855.325</u> |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>0</u> | <u>107.007</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>107.007</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 747.875 | 548.555 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.317 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 4.021 |
| Anden gæld | 3.857.614 | 3.764.024 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>20.985</u> | <u>0</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.630.791</u> | <u>4.316.600</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>4.630.791</u> | <u>4.316.600</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>2.307.470</u> | <u>2.568.282</u> |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | -1.980.326 | -1.855.326 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -467.995 | -467.995 |
| | 125.000 | -2.448.321 | -2.323.321 |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|------------------|------------------|
| 1. Usikkerhed om going concern | | |
| Selskabet har en verserende sag vedrørende momsfradrag/A-skat og arbejdsmarkedsbidrag med Skattestyrelsen. Det endelige udfald af forholdet kan ikke afgøres på nuværende tidspunkt, i det der tale om igangværnede sag. Der er i årsregnskabet hensat kr. 3.3621.510 til dækning af et eventuelt endeligt krav. | | |
| Ledelsen forventer jf. ledelsesberetningen at kunne reetablere kapitalen inden for 3-5 år, hvis ovennævnte sag falder ud til fordel for selskabet, herunder at de nuværende kreditfaciliteter med enkelte kreditorer kan opretholdes, og på den baggrund forventes der, at være likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2022/23. | | |
| 2. Særlige poster | | |
| Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. | | |
| Der har i regnskabsåret var været en indtægt på kr. 10.688 i kompensation fra statens hjælpepakker vedr. COVID-19. Beløbet indgår i bruttoresultatet | | |
| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
| 3. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.745.936 | 1.522.460 |
| Pensioner | 127.800 | 95.450 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.887 | 12.496 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 16.627 | 21.539 |
| | <u>1.901.250</u> | <u>1.651.945</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>4</u> |
| 4. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 214.969 | 177.033 |
| | <u>214.969</u> | <u>177.033</u> |

Noter

| | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|--|--------------------------------------|
| 5. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 58.036 |
| Årets regulering af udskudt skat | -107.007 | 275.888 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -3.014 |
| | <u>-107.007</u> | <u>330.910</u> |
| | | |
| | <u>30/9 2022</u> | <u>30/9 2021</u> |
| 6. Erhvervede rettigheder | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | 617.028 | 497.148 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 119.880 |
| Kostpris 30. september 2022 | <u>617.028</u> | <u>617.028</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021 | -320.890 | -221.459 |
| Årets afskrivninger | -123.406 | -99.431 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022 | <u>-444.296</u> | <u>-320.890</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | <u>172.732</u> | <u>296.138</u> |
| | | |
| 7. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Indretning lejede lokaler |
| Kostpris 1. oktober 2021 | 805.588 | 211.182 |
| Tilgang | 166.370 | 0 |
| Afgang | -597.309 | 0 |
| Kostpris 30. september 2022 | <u>374.649</u> | <u>211.182</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021 | 618.447 | 129.210 |
| Årets afskrivninger | 38.350 | 25.438 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | -455.097 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2022 | <u>201.700</u> | <u>154.648</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | <u>172.949</u> | <u>56.534</u> |

Noter

| | <u>30/9 2022</u> | <u>30/9 2021</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 8. Deposita | | |
| Kostpris 1. oktober 2021 | <u>115.870</u> | <u>112.858</u> |
| Kostpris 30. september 2022 | <u>115.870</u> | <u>112.858</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022 | <u>115.870</u> | <u>112.858</u> |
| | | |
| 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. september 2022. | | |
| | | |
| 10. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | <u>t.kr.</u> |
| Leasingforpligtelser | | <u>56</u> |
| Huslejeforpligtelse | | <u>103</u> |
| Eventualforpligtelser i alt | | <u>159</u> |
